P2 - Source de la LOUE

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. |KMSP. |KMST.

LONGEVILLES MT D'OR D45 a gauche 0 0
Rochejean D45/D439 a droite 1,5 1,5
Granges Ste Marie D437 6 7,5
Malbuisson D437 2,5 10
Oye et Pallet D437 8 18
croisement D437/N57 a gauche 4 22
Pontarlier a D. voie verte 2,5 24,5
Arcon VV/D430 a gauche 6,5 31
Bugny D48/vVC a gauche 7 38
croisement VC/N57 a droite 2,5 40,5
croisement (La Main) N57/D67 a G. 2 fois D41 15 42
Ouhans a droite 3 45
source de la Luoe AR 2,5 47,5
Ouhans D259 2,5 50
Sombacour D48 7 57
croisement D48/D72 aD. puis G. 4 61
Le Souillot VC a gauche 1 62
Bulle VC a G. puis a D. D248 6,5 68,5
col de la République (1003m) |D248 9,5 78
La Planée 1 79
Malpas 2 81
St Point Lac D129 a droite 2 83
Labergement Ste Marie D437/D439 |a gauche 6 89
LONGEVILLES MT D'OR 6 95
www.openrunner.com/r/16418606 1100m dén. 95
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http://www.openrunner.com/r/16418606

P2 - Yverdon et Aiguillon

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. |[KMSP. |KMST.
LONGEVILLES MT D'OR D45 a droite 0 0
Les Hopitaux Neufs D9 a droite 6,5 6,5
col de Jougne (1012m) N57 1 7,5
Vallorbe a gauche 6,5 14
Lignerolle a gauche 7 21
L'Abergement a droite 3 24
Mathod 8 32
Montagny prés Yverdon 4 36
Granson a gauche 4 40
Fontaine/Granson a gauche 4 44
Vuiteboeuf a droite 7 51
Ste Croix a gauche 10 61
col de la Gittaz Dessous (1242r 2 63
Porte de I'Aiguillon (1320m) 2,5 65,5
col de I'Aiguillon (1293m) a droite 0,5 66
Creux des Neiges (1296m) 1 67
sentier épingle droite |a gauche 2 69]Vv2
Refuge de la Joux 2 71
Jougne N57 5 76
LONGEVILLES MT D'OR 8,5 84,5
www.openrunner.com/r/16419128 1300m dén. 84,5
V2 69
L'Auberson a gauche 3 72
Les Fourgs a gauche 5 77
Les Hépitaux Neufs a droite 7 84
Longevilles Mt d'Or 7 91
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http://www.openrunner.com/r/16419128

P2 - Lac de Joux

LOCALITES ROUTES DIRECTION/OBS. |KMSP. |KMST.
LONGEVILLES MT D'OR D45 a gauche 0 0
Rochejean D45/RF a droite 1,5 1,5
La Petite Echelle RF 7,5 9
col du Mt d'Orzeires (1061m) 5 14
Le Pont 2 16
L'Orient a droite 10 26
Les Charbonniéres a gauche 10 36
col de Landoz-Neuve (1235m) |D389 6,5 42,5
Mouthe D437/D45 a gauche 11,5 54
Rondefontaine D46 3 57
Bougeons D46/VC a droite 3 60
belvédére D437 a gauche 5 65
croisement D437/D439 |a droite 2 67
LONGEVILLES MT D'OR 5 72
www.openrunner.com/r/10907014 1050m dén. 72
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http://www.openrunner.com/r/10907014

